SIRUP LKPP

REKAP RENCANA UMUM PENGADAAN

TAHUN ANGGARAN :2021

SiRUP adalah aplikasi Sistem Informasi Rencana Umum Pengadaan berbasis web yang fungsinya sebagai sarana atau alat untuk mengumumkan RUP. SiRUP bertujuan untuk
mempermudah pihak PA/KPA dalam mengumumkan RUPnya. SIRUP sebagai sarana layanan publik terkait RUP sehingga memudahkan masyarakat dalam mengakses secara langsung
Pengadaan Barang/Jasa secara Nasional. Pengguna langsung mengisi RUP ke dalam aplikasi SIRUP pada website LKPP dengan alamat : sirup.lkpp.go.id.

Data yang terdapat pada berkas ini dipopulasi secara otomatis oleh SIRUP per 3 Jam Sekali sesuai dengan data Rekap Satker. Untuk info lebih lanjut hubungi helpdesk-pmep@lkpp.go.id
atau helpdesk.pmep@gmail.com
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1. Rekap RUP

1.1. Rekap RUP Terumumkan

No

Nama Satuan Kerja

BADAN KEPEGAWAIAN
DAN PENGEMBANGAN
SUMBER DAYA
MANUSIA

Jumlah
Paket
Penyedia

118

Jumlah Pagu Penyedia

3.736.019.390

Jumlah
Paket
Penyedia
Dalam
Swakelola

Jumlah Pagu Penyedia
Dalam Swakelola

Jumlah
Kegiatan
Swakelola

43

SIRUP LKPP

Jumlah Pagu
Swakelola

6.846.950.951

Badan Kesatuan Bangsa
dan Politik Kabupaten
Pringsewu

64

550.483.160

35

5.227.302.542

BADAN
PENANGGULANGAN
BENCANA DAERAH

32

4.996.529.592

BADAN PENDAPATAN
DAERAH

48

2.303.764.080

5.212.781.112

BADAN PENGELOLAAN
KEUANGAN DAN ASET
DAERAH

41

1.461.858.748

1.209.470.000

BADAN
PERENCANAAN
PEMBANGUNAN
DAERAH

62

3.240.477.500

170

1.478.255.615

DINAS KEPEMUDAAN
OLAH RAGA DAN
PARIWISATA

66

1.548.982.500

29

5.875.950.013

DINAS
KEPENDUDUKAN DAN
PENCATATAN SIPIL

66

1.810.041.589

26

4.218.003.020

DINAS KESEHATAN

637

105.672.799.620

77

14.602.889.356

10

DINAS KETAHANAN
PANGAN

11

854.747.500

19

3.485.105.722

11

DINAS KOMUNIKASI
DAN INFORMATIKA

73

5.434.906.617

0
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12

DINAS KOPERASI
USAHA KECIL DAN
MENENGAH
PERDAGANGAN DAN
PERINDUSTRIAN

35

3.188.782.840

48.000.000

13

DINAS LINGKUNGAN
HIDUP

17

706.299.800

14

DINAS PEKERJAAN
UMUM DAN
PERUMAHAN RAKYAT

672

110.769.935.108

36

6.353.740.637

95

9.933.198.756

15

DINAS
PEMBERDAYAAN
MASYARAKAT DAN
PEKON

34

2.086.912.945

13

2.665.234.867

16

DINAS
PEMBERDAYAAN
PEREMPUAN
PERLINDUNGAN ANAK
PENGENDALIAN
PENDUDUK DAN
KELUARGA
BERENCANA

129

4.988.031.631

163.880.000

17

DINAS PENANAMAN
MODAL DAN
PELAYANAN
TERDPADU SATU
PINTU

35

1.999.199.778

18

DINAS PENDIDIKAN
DAN KEBUDAYAAN

198

40.845.762.923

25

329.710.289.306

19

DINAS PERHUBUNGAN
KABUPATEN
PRINGSEWU

46

1.571.437.913

7

5.753.413.500

20

DINAS PERIKANAN

24

1.816.321.300

11

3.059.254.350

21

DINAS
PERPUSTAKAAN DAN
ARSIP

73

650.361.068

50

2.815.468.528

22

DINAS PERTANIAN

82

2.349.492.557

75

15.973.591.475

23

DINAS SOSIAL

129

3.862.023.780

16

285.550.000

24

DINAS TENAGA KERJA
DAN TRANSMIGRASI

115

2.824.606.568

0

0

25

INSPEKTORAT

74

1.137.485.760

o © |O|Oo

ol O |[O|O

47

12.188.442.997
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331.510.388.329

6.353.740.637

26 |RECAWIAN 56 2.210.359.608 0 0 10 398.450.000
27 | RECARATA 52 285.140.000 0 0 21 1.568.740.802
28 | e 55 1.846.998.827 0 0 0 0
29 | AENGRES 46 275.930.000 0 0 11 407.870.000
30 |SecAVeA 24 211.281.000 0 0 0 0
31 | A A UTARA 13 52.780.000 0 0 9 373.010.000
32 |KEaONe T 1 17.970.000 0 0 0 0
eI NSV lia 7 2.370.513.966 0 0 1 1.750.000.000
34 |KECAMATIN 35 206.836.330 0 0 6 410.640.000
35 | AMONG SRAIA 89 829.287.328 0 0 19 9.380.517.000
36 |ShRmar AT 282 8.560.837.811 0 0 100 11.658.063.000
37 |SEKRETARIAT DPRD 46 4.235.189.192 0 0 0 0

456.700.322.912

1.2. Rekap RUP Draft

No

Nama Satuan Kerja

BADAN KEPEGAWAIAN
DAN PENGEMBANGAN

Jumlah
Paket
Penyedia

Jumlah Pagu Penyedia

Jumlah
Paket
Penyedia
Dalam
SWELGILIE!

Jumlah Pagu Penyedia
Dalam Swakelola

Jumlah
Kegiatan
Swakelola

Jumlah Pagu
Swakelola

Pringsewu

1 |SumBER DAYA 0 0 0 0 0 0
MANUSIA
Badan Kesatuan Bangsa

2 |dan Politik Kabupaten 0 0 0 0 0 0
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BADAN
PENANGGULANGAN
BENCANA DAERAH

60.205.828

BADAN PENDAPATAN
DAERAH

6.500.000

BADAN PENGELOLAAN
KEUANGAN DAN ASET
DAERAH

62.724.675

BADAN
PERENCANAAN
PEMBANGUNAN
DAERAH

12

139.150.000

51

2.254.133.000

DINAS KEPEMUDAAN
OLAH RAGA DAN
PARIWISATA

DINAS
KEPENDUDUKAN DAN
PENCATATAN SIPIL

0

0

DINAS KESEHATAN

10.224.014.673

1.096.575.000

10

DINAS KETAHANAN
PANGAN

0

0

11

DINAS KOMUNIKASI
DAN INFORMATIKA

216.390.000

0

12

DINAS KOPERASI
USAHA KECIL DAN
MENENGAH
PERDAGANGAN DAN
PERINDUSTRIAN

105

5.068.002.903

13

DINAS LINGKUNGAN
HIDUP

63.000.000

14

DINAS PEKERJAAN
UMUM DAN
PERUMAHAN RAKYAT

20

1.737.901.646

26

8.164.465.126

15

DINAS
PEMBERDAYAAN
MASYARAKAT DAN
PEKON

13.421.943

253.427.345
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16

DINAS
PEMBERDAYAAN
PEREMPUAN
PERLINDUNGAN ANAK
PENGENDALIAN
PENDUDUK DAN
KELUARGA
BERENCANA

25.941.850

15.400.000

17

DINAS PENANAMAN
MODAL DAN
PELAYANAN
TERDPADU SATU
PINTU

18

DINAS PENDIDIKAN
DAN KEBUDAYAAN

16.000.000

19

DINAS PERHUBUNGAN
KABUPATEN
PRINGSEWU

13.240.000

20

DINAS PERIKANAN

21

DINAS
PERPUSTAKAAN DAN
ARSIP

o

22

DINAS PERTANIAN

0

23

DINAS SOSIAL

0

24

DINAS TENAGA KERJA
DAN TRANSMIGRASI

270.225.000

25

INSPEKTORAT

0

26

KECAMATAN
ADILUWIH

0

o || © |[O|O

27

KECAMATAN
AMBARAWA

0

28

KECAMATAN
BANYUMAS

675.000

29

KECAMATAN
GADINGREJO

1.039.964.000

30

KECAMATAN
PAGELARAN

0

228.860.000

31

KECAMATAN
PAGELARAN UTARA

30

248.610.000

0

32

KECAMATAN
PARDASUKA

11

153.176.850

1.713.079.593
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KECAMATAN

33 |PRINGSEWU 0 0 0 0
34 |SERANARID 1 10.200.000 0 0
o AL, : : : :
36 |Dacmar NAT 14 348.673.117 27 16.563.960.717
37 |SEKRETARIAT DPRD 97 28.654.124.705 12 2.696.145.000

48.295.902.190

33.062.285.781
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